
             UCHWAŁA NR 226/XXXVI/13   
RADY GMINY PRZYŁĘK 
z dnia 23 września 2013 r. 

 
 
w sprawie uchylenia uchwały 
 

 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm1.) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Uchyla się Uchwałę NR 216/XXXIV/13 z dnia 26 sierpnia 2013 r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Przyłęk jako partnera do realizacji projektu „Równy start dla wszystkich. Program 
wyrównywania szans edukacyjnych w szkołach z terenu woj. mazowieckiego” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący rady Gminy 
 
 
Wojciech Szmajda 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2013 r., poz. 645. 


